
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT OPHEFFING. 

" DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud 

van monumenten en landschappen; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 

van monumenten en stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 

hervorming der instellingen; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 

18 januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de leden 

van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 

28 januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van de be­

slissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 

voor Monumenten en Landschappen van 23 mei 1985; 

BESLUIT :" 

Enig artikel .- Wordt opgeheven, overeenkomstig de bepalingen van 
van het artikel 9 van het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 
van monumenten en stads- en dorpsgezichten, het koninklijk besluit 
van 18 oktober 1973 houdende rangschikking als monument van het 
achterhuis Kaasstraat 11, gelegen te Antwerpen. 

Brussel, 28 november 1985 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 


